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Dette er eit nettskjema til søknad om tilskot frå Velferdstinget for 2025. 
Budsjett og rekneskap må vere lasta opp i Excel-fil eller tilsvarande reknearkfil.
Velferdstinget har allereie sendt inn rammesøknad til SiO for 2025. Dette er noko Velferdstinget vil fortsette med, og det er derfor viktig med eit

 

realistisk langtidsbudsjett for at Velferdstinget skal kunne søkje riktig sum. 
Ta kontakt med administrasjonsleiar Henriette Seim på h.seim@studentvelferd.no om de har spørsmål til utfylling! 

Kontaktinformasjon

Dina Egeberg Sandberg

okonominansvarlig@studentersamfundet.no

Informasjon om organisasjonen

Det Norske Studentersamfund

Slemdalsveien 15, 0369 Oslo

50100601408

945696923

Rekneskapsførar  og revisor

Dersom dykk brukar rekneskapsførar og revisor  må de leggje ved relevante rapportar frå desse

(0.65MB)2023 Fullstendighetserklæring Det Norske Studentersamfund.pdf
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(0.78MB)2023 Revisjonsberetning Det Norske Studentersamfund.pdf

Søknad

3 000 000

Gje ei kortfatta utgreiing for søknadsbeløpet, som inneheld dei mest relevante opplysningane

Det Norske Studentersamfund ønsker a søke om midler til drift og honorering av tillitsverv, samt investering av gjenoppretting og utbygging av 
studentkantine. Vi ønsker a bevare Chateau Neuf som studentenes kulturhus, og en viktig faktor i dette er a sørge for at foreningene pa huset har 
gode forhold, og at vi har et kulturtilbud som gir studentene noe mer enn noe annet kulturhus kan. Det er viktig at de viktigste kulturtilbudene er gratis 
og at alle Oslos studentforeninger kan lane lokalene vare gratis. Honorarene er vitkig for a sikre god flyt i kommunikasjon, logistikk og praktiske tiltak. 
I tillegg ønsker vi å kunne bidra til å være en fritidsarena med et bedre og studentøkonomisk mattilbud som bidrar til å styrke Chateau Neuf som 
møteplass og sosial arena.

I andre vedlegg finner dere ogsa søknadene fra Cinema Neuf, Teater Neuf og Konsertforeningen Betong.

Ei større utgreiing lastast opp som eit vedlegg til søknaden

(75KB)SØKNAD OM STØTTE TIL DRIFT OG HONORAR FOR DET NORSKE STUDENTERSAMFUND-docx.pdf

Eigenkapital

Velferdstinget har moglegheit til å ta spesielt omsyn til ein høg eigenkapital over tid. Derfor skal utviklinga av eigenkapital dei tre siste åra skildrast.  

Redegjørelse for egenkapital i DNS. DNS hadde pr. 31.12.2023 en egenkapital pa 4 369 187. Den høye egenkapitalen skyldes at DNS er eneaksjonær i 
driftsselskapet Chateau Neuf A/S (CN A/S). Den totale verdien av aksjene i CN A/S er nominelt kr 6 870 002. Den høye verdien pa aksjene i CN A/S 
skyldes at man i 2016 foretok en gjeldsemisjon, altsa en kapitalforhøyelse i driftsselskapet gjennom konvertering av gjeld til aksjekapital. DNS hadde 
pa dette tidspunktet en fordring pa CN A/S pa flere millioner kroner, som følge av at DNS gjentatte ganger matte støtte det skakkjørte driftsselskapet 
med likviditetslan for a unnga konkurs og avbrudd i driften. Vi gjør oppmerksomme pa at denne teksten er lik den som ble sendt inn med søknaden 
for inneværende og forrige ar, altsa 2022, 2023 og 2024. Overskuddet fra 2022 jobber vi fortsatt med å redusere ytterligere. Redegjørelsen av 
forholdet DNS og CN/AS star likt som tidligere. DNS har altsa ingen store kontantreserver, og sikter som alltid mot a ga i null ved arets slutt.

4 369 187

4 546 864

3 737 381
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Budsjett og rekneskap

Følgjande skal minimum leggjast ved søknaden; endeleg rekneskap frå forrige år, budsjett for inneverande år og tre år fram. Det skal skal leggjast ved
noter til budsjett og rekneskap, med forklarande tekst til kvar av hovudpostane og elles det som ikkje framgår åpenlyst frå tala. Gje forklaring til evt.
avvik og store endringar i postane i budsjett og rekneskap. 

Notat om endeleg rekneskap 2023

Det fremkommer av regnskapet for 2023 at en del av utgiftene, særlig de mer faste som regnskapshonorarer og datasystemer hadde høyere 
kostnader enn forventet. Det var også en manglende inntekt på MVA-kompensasjon da denne søknaden falt mellom alle stoler i fjor, det er ikke 
tilfellet i år. Billettinntektene ble lavere enn antatt, noe som også bidro til lavere inntekter. Alt i alt var ikke dette en stor negativ konsekvens, og bidro 
også til å senke egenkapitalen omtalt tidligere noe.

Resultatreknskap frå forrige år

(232KB)Regnskap 2023.pdf

Utgreiing av budsjett for inneverande år 

Vi har så langt i år arbeidet med å øke bemanningen og avvikling av større arrangementer som silent disco og karaoke, med live-karaoke som stor 
suksess. Vi ligger derimot litt bak i forventede billettinntekter, som delvis har midlertidig gitt noen omdisponeringer av midler, men ingen store 
konsekvenser. Vi arbeider med å videreutvikle medlemsordningen for å øke antallet medlemskap, og har økt noe i andre inntekter fra blant annet 
merchandise, men disse inntektene er lave i forhold til billettinntektene.

Budsjett og sist oppdaterte rekneskapstal for inneverande år. 

(27KB)Budsjett 2024.xlsx

Utgreiing for organisasjonens budsjettutkast for søknadsåret

Budsjettet er satt opp på liknende måte som fjoråret, med en del av de tiltenkte utgiftene til utvalgene separert ut. Det inkluderer generell drift, 
Tappetårnet, Regimet, Arrangementsutvalget, Studio, Styret og Ledelsen+Medieavdelingen. Sistnevne er tilført budsjettet i år fordi vi har fått utvalget 
Mediavdelingen mer opp å stå igjen, og Ledelsen har fått eget mandat og større muligheter til å bistå i gjennomføring av aktiviteter enn tidligere. 
Styrets forslag til budsjett vil legges frem på Medlemsmøtet i november, og det forventes ingen store endringer fra det som foreligger nå.

Budsjettutkast for søknadsåret

(32KB)Budsjettutkast DNS 2025.xlsx

Utgreiing om langtidsbudsjettet

Basert på tidligere langtidsbudsjett, men noen endringer som studentkantine lagt inn.
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Eit langtidsbudsjett for tre år som viser ei retning for drifta dei komande tildelingsperiodane. 

(32KB)Langtidsbudsjett 2026-2028.pdf

Øvrige vedlegg

Ei årsmelding for siste tildelingsperiode

(106KB)Aarsberetning_2023.pdf

(221KB)Vedtekter.pdf

(1.22MB)CN+KB+TN_VT2025.pdf

Langtidsbudsjettet *
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Vedtekter *

Andre vedlegg
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